
UCHWAŁA NR 154/732/18 
            ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 26 października 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na okres do 3 lat pomieszczenia w budynku 
gospodarczym przez Zespół Szkół w Siemiatyczach  

 Na podstawie art 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz 
w związku z § 4 ust. 4 uchwały Nr XXIX/204/06 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 17 lipca 
2006 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości powiatu 
przekazanych powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd, 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
 Wyraża zgodę na wynajem na okres do 3 lat pomieszczenia w budynku 
gospodarczym o powierzchni użytkowej 9 m2. 
 

§ 2 

 
 Przedmiotem najmu jest pomieszczenie gospodarcze przy Zespole Szkół w 
Siemiatyczach będące w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Siemiatyczach. 

 
§ 3 

 
 Cenę czynszu z tytułu najmu ustala się w kwocie 406,50 zł netto + VAT za miesiąc. 

 
§ 4 

Warunki najmu pozostaną szczegółowo określone w umowie. 
 

§ 5 
 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Siemiatyczach. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
 

 
Członkowie:       Przewodniczący: 

1. Marek Bobel.......................   

2. Wiesław Klepacki.......................                            Jan Zalewski .............................     

3. Jan Markiewicz....................... 

4. Edward  Zaremba…....................                                         

  


